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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,255,544.61 251,962.25 2,914,089.523,166,051.77

504,000.00 72,000.00 432,000.00Dietas 504,000.00

2,150,362.08 156,819.39 1,873,542.69Sueldos Básicos 2,030,362.08

169,196.84 0.00 169,196.84Decimotercer Mes 169,196.84

160,848.42 0.00 160,848.42Decimocuarto Mes 160,848.42

35,137.27 0.00 35,137.27Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

35,137.27

36,000.00 6,000.00 30,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

36,000.00

200,000.00 17,142.86 213,364.30Jornales 230,507.16

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,415,937.37 49,895.72 2,530,508.042,580,403.76

0.00 0.00 100,000.00Viáticos al Exterior 100,000.00

10,000.00 0.00 8,300.00Viáticos Nacionales 8,300.00

80,000.00 0.00 80,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

80,000.00

156,000.00 10,000.00 156,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

166,000.00

37,000.00 0.00 57,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

57,000.00

47,000.00 0.00 47,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

47,000.00

70,171.68 0.00 188,575.42Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

188,575.42

35,000.00 0.00 35,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

35,000.00
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35,000.00 0.00 35,000.00Primas y Gastos de Seguro 35,000.00

1,000.00 110.00 1,994.81Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,104.81

73,377.94 0.00 73,377.94Publicidad y Propaganda 73,377.94

55,200.00 0.00 55,200.00Servicio de Internet 55,200.00

17,000.00 0.00 17,000.00Tasas 17,000.00

85,000.00 0.00 205,000.00Ceremonial y Protocolo 205,000.00

1,684,187.75 39,785.72 1,464,059.87Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,503,845.59

30,000.00 0.00 7,000.00Gas 7,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,312,449.18 124,890.00 12,505,640.7412,630,530.74

0.00 0.00 87,000.00Equipos para Computación 87,000.00

0.00 0.00 13,500.00Muebles Varios de Oficina 13,500.00

0.00 0.00 56,600.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

56,600.00

3,264,370.68 12,000.00 1,742,640.64Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,754,640.64

0.00 0.00 1,600,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,600,000.00

1,048,078.50 112,890.00 9,005,900.10Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

9,118,790.10

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,709,776.11 24,772.00 1,201,801.111,226,573.11

0.00 0.00 700.00Productos de Material Plástico 700.00

590,000.00 15,342.00 155,517.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

170,859.00

20,245.61 0.00 20,245.61Productos de Papel y Cartón 20,245.61

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Gasolina 4,000.00
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80,000.00 9,430.00 70,570.00Diésel 80,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 3,000.00

20,000.00 0.00 6,991.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

6,991.00

25,000.00 0.00 25,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

25,000.00

473,765.25 0.00 447,888.75Abonos y Fertilizantes 447,888.75

473,765.25 0.00 447,888.75Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

447,888.75

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,569,073.25 197,761.94 5,919,778.256,117,540.19

2,269,804.00 197,761.94 5,553,522.99Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,751,284.93

499,269.25 0.00 301,672.26Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

301,672.26

800,000.00 0.00 64,583.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

64,583.00

15,262,780.52 649,281.91 25,071,817.66Total: 25,721,099.57
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